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	Responsable del seguimiento
	Oficina de Control Interno - OCI

	Objeto del seguimiento
	

	Fecha
	Proceso/Subproceso/
Procedimiento objeto de seguimiento
	Plan/Programa/ Proyecto/ Actividad
	Acta N°

	Día
	Mes
	Año
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Hora. inicio
	
	
	
	

	Hora. Finaliza
	
	
	
	


Temas
	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


Resultados
	


Sugerencias de Mejora

	


Acuerdos y/o Compromisos
	N°
	Qué 
	Quién
	Cuándo
	Nuevo Seguimiento

	
	
	
	d
	m
	a
	d
	m
	a

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	


Participantes
	N°
	Nombre y Apellidos
	Cargo-Dependencia
	Firma

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	9.
	
	
	

	10.
	
	
	


SEGUIMIENTO REALIZADO POR:




APROBADO POR:  
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AUDITOR LIDER





JEFE OCI




